2

[image: герб мал]
Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НЕБОЛЧСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 27.10.2022 г № 89
р.п. Неболчи

О досрочном прекращении полномочий Главы Неболчского сельского поселения

  В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации подпунктом 2 пункта 1 статьи 26  Устава Неболчского сельского поселения, в связи с  отставкой по собственному желанию
Совет депутатов Неболчского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Отказать в досрочном прекращении полномочий Главы Неболчского сельского поселения Ермилова Павла Сергеевича, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Опубликовать решение в вестнике-бюллетене «Официальный вестник поселения» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                            П.С. Ермилов

image1.jpeg